
お盆期間中の営業のご案内

お 客 様 各 位

糀 屋 本 店

令和７年７月吉日

　日頃より糀屋本店をご愛顧いただきありがとうございます。

誠に勝手ながらお盆期間中（８月９～１１日・１３～１７日）は電話受付ならびに

ご注文商品の発送をお休みさせていただきます。

　尚、オンラインショップ、FAX では 24 時間ご注文を承りますが、受注確認、商品

の発送、およびお問い合わせへの返信については休業明けより順次対応致します。

ご不便をお掛けすることがあるかと存じますが、ご理解をいただきたくお願い申し上げます。

連休中はお届け遅延が予想されます。ご注文はお早めにどうぞ。

お盆期間中の営業について

■8/11～8/19はお届け希望日指定ができません。ご了承ください。
■ オンラインショップ・FAXは休まず注文を承ります。
■ Amazonストアは年中無休！ 一部商品は休業中も発送できます。

11(月休) 12(火)

電話受付休業

出　荷　休　業

９(土)

盆前受注
最終日

～ 8/8 8:30までの
受注分を出荷

10(日)

店舗通常営業 店　舗　休　業

８(金)

通常営業

8/8 8:30以降の
受注分を
順次出荷

通常営業

18(月)16(土) 17(日)14(木)13(水) 15(金)

出荷日
～ 8/12 8:30以降の
受注分を
順次出荷

通常営業店舗通常営業

電話受付休業

出　荷　休　業

店　舗　休　業 店舗休業


